
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）西日本技術コンサルタント　三重事務所 14,900,000円 落札決定

2 （株）潮技術コンサルタント　三重事務所 16,000,000円

3 関西技術コンサルタント（株）　三重事務所 16,200,000円

4 （株）中央設計技術研究所　三重事務所 17,000,000円

5 中日本建設コンサルタント（株）　三重事務所 18,000,000円

6 （株）エフウォーターマネジメント　三重事務所 18,160,000円

7 （株）日水コン　三重事務所 辞退

8

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）西日本技術コンサルタント　三重事務所

落札価格（税抜） 14,900,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年5月17日　10時00分

予定価格（税抜） 16,164,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和4年3月31日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度　第水委1号
度会町上水道事業川上浄水場更新設計業務委託

業務場所 度会町　川上　地内


	度会町上水道事業川上浄水場更新設計業務委託

